
工　　　期

請負業者

                       

お問い合わせ先　　東員町役場建設課（電話　０５９４－８６－２８０９）

一色建設㈱　 0594-76-2105

※交通規制の詳細（通行止めの区間や期間）につきましては、
決定し次第、町ホームページ等で周知させていただきます。

　平素は町行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　この度、穴太地内におきまして、舗装補修工事を実施させていただきますの
で、工事期間中、大変ご迷惑をお掛けいたしますがご協力をお願いいたしま
す。

記

令和7年7月16日から令和7年10月31日まで

令和7年8月1日

各　　位

東員町役場建設課

町道穴太六把野新田線舗装補修工事のお知らせ

施工延長 Ｌ＝670ｍ

工事期間に関する情報は

東員町ホームページへ

回覧


